

COMUNE DI CALVIZZANO

Sede: Largo Caracciolo 1 - 80012 - CALVIZZANO (NA) - pec: calvizzano.gare@pec.it Tel. 081 7120701 - Fax 081 7121875

VERBALE DI GARA

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto	Affidamento servizio noleggio ed installazione di n. 300 ombrelli colorati lungo via Diaz - periodo aprile - settembre 2022
CIG	Z9335CB911
Importo di gara	9.350,00
Scelta del contraente	Procedura Aperta
Modalità	TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

• Che con primo verbale in data 07.04.2022 qui interamente richiamato, in prima seduta pubblica, si è proceduto all'apertura della documentazione amministrativa (BUSTA A) per l'ammissibilità dei concorrenti;

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno 2022 il giorno 07 del mese di Aprile alle ore 15:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Dott.ssa Margherita Mauriello dà atto che è presente il seguente rappresentante della ditta offerente:

Concorrente	Presente	Rappresentante
ALL PARTY DI GAGLIONE VINCENZO - P.IVA:06295571217	NO	
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)		

SI PROVVEDE

- all'apertura della busta contenente l'offerta dell'unico concorrente ammesso alla gara;
- alla lettura ad alta voce del ribasso offerto, che di seguito si riporta:

Concorrente	Ribasso offerto
ALL PARTY DI GAGLIONE VINCENZO - P.IVA:06295571217	3.0%
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)	

Constatato inoltre che, le offerte ammesse risultano in numero inferiore a 5, ai sensi dell'art. 97, comma 8 del D. Lgs. 50/2016, non si fa luogo al calcolo dell'offerta anomala;

Propone pertanto l'aggiudicazione a favore di ALL PARTY DI GAGLIONE VINCENZO con sede in , la quale ha presentato l'offerta nei termini che precedono, per un importo di € 8.730,00, cui vanno aggiunti € 350,00 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 9.080,00.

Si rimanda il presente verbale, unitamente a tutti gli atti di gara, alla Stazione Appaltante, ai fini della conseguente aggiudicazione definitiva, previo espletamento di tutte le verifiche da effettuarsi sull'affidatario provvisorio a norma di legge e di bando.

La seduta pubblica si chiude alle ore 16:47

Letto, confermato e sottoscritto.

F.to II Responsabile Unico di Procedimento

Dott.ssa Margherita MAURIELLO
